e

|
D5
=

REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr./L.425/prot. Tirang, mé /£..// 2020

VENDIM

Nr._ 47, daté/4..//-2020

MBI PROPOZIMIN PER SHTESA NiE REGJISTRIN E PARASHIKIMEVE

TE PROKURIMEVE PUBLIKE
(PER TE ARDHURAT DHE BUXHETI)
PER VITIN 2020,
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES

Né mbéshtetje dhe né zbatim t€ nenit 49, t&€ Ligjit Nr.80/2015 Pér Arsimin e Larté

dhe

Kérkimin Shkencor né IAL né RSH”, né Vendimin e Senatit nr. 40 daté

13.11.2020, Bordi i Administrimit ,

1.

2.

VENDOSI:

Té miratojé propozimin pér shtesa dhe ndryshime né Regjistrin e
Parashikimeve t€ Prokurimeve Publike, pér vitin 2020, n€ Universitetin e
Sporteve t& Tiranés, sipas tabelave bashkéngjitur.

Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
Sporteve t€ Tiranés .

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré publikohet né www.ust.edu.al dhe tek
trasparenca universitare.
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